
.. --- . 

UERJ 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
Rua São Francisco Xavier, 524- RJ- CEP 20550-013 

PORTARIA 
658 01 01 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANE RO no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o que consta do MM-085/REDE SIRIUS/MID/98, 
I 

RESOLVE: 

designar ANGELA VELHO, Bibliotecária, matrícula n° 6192-9, lotada na RE SIRIUS I MIO, para 

substituir a servidora NYSIA OLIVEIRA DE SÁ, Bibliotecária, matrícula n° , no exercício do 

impedimentos legais, a partir de 25/11/98. 

UERJ, em 29 de dezeoi:>ro de 1998 . 

ANTONIO CELSO ALVES~ 
Reitor 

I 

8ht / 4 · 0~ · 49 
I 

PUBL·~~·LILJ NO DOERJ 
Distribuição: GR, DEARH (2),REDE SIRIUS e Servidores EM Oll 94 

PAG. !-" COLUNA 
Vmd 

.,. 


